визначення вартостінадання послуг з розподілу
електричної енергії Споживачам, які здійснюють
закупівлю за державні кошти» в наступній редакції
:
«1. Вартість надання послуг з розподілу
електричної енергії на період 2022 року згідно
проведеної процедури становить 234151,80 грн.
(Двісті тридцять чотири тисячі сто п’ятдесят одна
гривня 80 коп.) з ПДВ.
Вартість надання послуг з розподілу електричної
енергії розраховується, як добуток обсягу
очікуваного споживання (розподілу) електричної
енергії на період 2022 року, визначеного
Споживачем, на величину тарифу на розподіл та є
орієнтовною.